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Dragi čitatelji i čitateljice, 

Pred vama je drugi broj E – biltena za travanj, koji vam šaljemo u 

sklopu projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. Nadamo 

se da ste svi dobro, da slušate upute Nacionalnog stožera civilne 

zaštite te da ste odgovorni prema sebi i drugima oko sebe.  

Sukladno preporukama Stožera civilne zaštite RH, a s ciljem 

zaustavljanja širenja bolesti COVID-19, očuvanja zdravlja naših 

zaposlenika i njihovih obitelji te na kraju i sigurnosti šire društvene 

zajednice, molimo vas da u narednom periodu komuniciramo 

telefonskim putem ☎ 044 544 204 ili elektroničkom poštom 📧 

info@rk-smz.hr   

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju 

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj 

županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području 

Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 

85 % plaća svih djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog 

koordinatora bit će financirani iz EU fondova.  

 

  Želite se na vrijeme pripremiti za natječaje? 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, 

korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. 

I dalje Vam nastavljamo pomagati i informirati vas, a sve kako bi 

povećali razinu korištenja sredstava EU fondova. Projekt je počeo 

1.4.2019. i traje do 31.12.2023. godine. Za više informacija možete 

nas posjetiti u Sisku, Rimska 28, prvi kat, kontaktirati na broj 

telefona 044/544-204 i na e-mail: info@rk-smz.hr  

Projekt „Zajedno do sredstava EU fondova“ je sufinancirala 

Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj.  

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr
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1. [Ako trebate POMOĆ ] 

 

A) Oko ESIF mikro zajmova! 

HAMAG BICRO aktivirao je još jednu mjeru za pomoć poduzetnicima. 

Radi se o mogućnosti prijave na ESIF mikro zajam za obrtna sredstva 

uz značajno manje dokumentacije i skraćenu verziju Poslovnog plana 

što značajno skraćuje vrijeme pripreme zahtjeva. Razlika u odnosu na 

dosadašnji Program su i niže kamatne stope (0,5 % za SMŽ), duži 

poček i mogućnost podmirenja računa nastalih do 3 mjeseca prije 

zaprimanja zahtjeva za zajam. 

 

Razvojna agencija SI-MO-RA će za sve poduzetnike s područja naše 

županije, besplatno izrađivati dokumentaciju za prijavu na ESIF mikro 

zajmove. 

Kontaktirajte nas na telefon 044/544-205 ili e-mail: 

simora@simora.hr 

B) Oko podnošenja ponuda za ZAKUP POLJOPRIVREDNOG 

ZEMLJIŠTA 

 

Grad Novska objavila je JAVNI NATJEČAJ za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske. 

Zakup se daje na 25 godina s mogućnošću produljenja za isto 

razdoblje, a sudionici javnog natječaja mogu biti fizičke ili pravne 

osobe. Više informacija možete pronaći na poveznici 

http://novska.hr/hr/vazne-obavijesti/%22obavijest-o-raspisivanju-javnog-

natjecaja-za-zakup-poljoprivrednog-zemljista-u-vlasnistvu-republike-

hrvatske-na-podrucju-grada-novske-001,6433.html?p=0%22 

 

 

Ako trebate pomoć kod podnošenja ponuda, javite se našoj Ispostavi 

u Novskoj, Trg Luke Ilića Oriovčanina 8 ili na broj telefona 099/803-

2559 

http://novska.hr/hr/vazne-obavijesti/%22obavijest-o-raspisivanju-javnog-natjecaja-za-zakup-poljoprivrednog-zemljista-u-vlasnistvu-republike-hrvatske-na-podrucju-grada-novske-001,6433.html?p=0%22
http://novska.hr/hr/vazne-obavijesti/%22obavijest-o-raspisivanju-javnog-natjecaja-za-zakup-poljoprivrednog-zemljista-u-vlasnistvu-republike-hrvatske-na-podrucju-grada-novske-001,6433.html?p=0%22
http://novska.hr/hr/vazne-obavijesti/%22obavijest-o-raspisivanju-javnog-natjecaja-za-zakup-poljoprivrednog-zemljista-u-vlasnistvu-republike-hrvatske-na-podrucju-grada-novske-001,6433.html?p=0%22
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2. [Javni poziv za prijavu kandidata za izbor hrvatskog mladog 

delegata pri organizaciji Ujedinjenih naroda] 

Traže se dva delegata (jedan aktivan delegat i jedan zamjenik) na 

razdoblje od dvije godine, a koji će svojim idejama i jedinstvenim vizijama 

predstavljati interese mladih svoje države te kroz suradnju s delegatima 

drugih zemalja sudjelovati u donošenju odluka i političkih rješenja o 

pitanjima značajnima za mlade. 

Ministarstvo za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku objavljuje 

Javni poziv za prijavu kandidata za izbor hrvatskog mladog delegata pri 

organizaciji Ujedinjenih naroda, s ciljem uključivanja aktivnih i 

perspektivnih mladih građana Republike Hrvatske u rad Opće skupštine 

UN-a.  

Više o uvjetima i načinu prijave, postupku izbora kao i ulozi mladog 

delegata, pročitajte u tekstu Javnog poziva na poveznici u nastavku 

https://mdomsp.gov.hr/UserDocsImages/Vijesti2020/Javni%20poziv%20za%2

0prijavu%20kandidata%20za%20izbor%20hrvatskog%20mladog%20delegata

%20pri%20organizaciji%20Ujedinjenih%20naroda.pdf 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mdomsp.gov.hr/UserDocsImages/Vijesti2020/Javni%20poziv%20za%20prijavu%20kandidata%20za%20izbor%20hrvatskog%20mladog%20delegata%20pri%20organizaciji%20Ujedinjenih%20naroda.pdf
https://mdomsp.gov.hr/UserDocsImages/Vijesti2020/Javni%20poziv%20za%20prijavu%20kandidata%20za%20izbor%20hrvatskog%20mladog%20delegata%20pri%20organizaciji%20Ujedinjenih%20naroda.pdf
https://mdomsp.gov.hr/UserDocsImages/Vijesti2020/Javni%20poziv%20za%20prijavu%20kandidata%20za%20izbor%20hrvatskog%20mladog%20delegata%20pri%20organizaciji%20Ujedinjenih%20naroda.pdf
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3. [NATJEČAJ #BEINCLUSIVE AWARDS] 

Vaša organizacija radi s etničkim manjinama, izbjeglicama, migrantima, 

osobama s invaliditetom, ranjivim skupinama mladih ljudi ili drugim 

društvenim skupinama u nepovoljnom položaju? Prijavite se i pokažite nam 

kako Vaša organizacija podržava integraciju kroz šport! 

Europska Komisija prepoznaje šport i tjelesnu aktivnost kao sredstvo za 

suzbijanje barijera i izgradnju socijalne uključenosti. U svom četvrtom 

izdanju #BeInclusive Awards Europska komisija ponovno će nagraditi 

organizacije koje kroz šport potiču i rade na području socijalne 

uključenosti skupina u nepovoljnom položaju. 

Tri nagrađena projekta bit će predstavljena na dodjeli nagrada u 

prosincu u Bruxellesu te će osvojiti nagradu u iznosu od 10.000 €, dok će 

još šest projekata dobiti po 2.500 €. 

 

 

Više u poveznici ispod, rok za prijavu vaših projekata je 30. 6. 2020. 

https://ec.europa.eu/sport/be-inclusive_en 

4. [Posjetite ONLINE tržnicu Sisačko-moslavačke županije i dajmo 

podršku lokalnim proizvodima!] 

Od četvrtka, 9. travnja 2020. godine u pogonu je on line tržnica Sisačko-

moslavačke županije. Izrađena platforma na jednom mjestu povezuje 

ponudu i potražnju, a stanovnicima SMŽ omogućuje kupnju kvalitetnih 

domaćih proizvoda. 

Posjetite https://trznica.smz.hr/  registrirajte se i kupujte samo domaće 

proizvode lokalnih proizvođača. Na taj način pomažete vrijednim ljudima 

s naših OPG-a. 

 

https://ec.europa.eu/sport/be-inclusive_en
https://trznica.smz.hr/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 

5. Otvoreni i natječaji u najavi 

 

Pred vama je popis svih trenutno otvorenih natječaja i natječaja u najavi. Oni u najavi sa svim informacijama natječaja i direktnom poveznicom na 

tekst natječaja nalaze se u tablici u nastavku. Dok su otvoreni, rangirani po EU fondovima s direktnom poveznicom na link natječaja.  

 

 
Natječaj Status Prihvatljivi prijavitelji O projektu 

Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba 

operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa 

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD 

strategije“ 

U najavi Odabrana lokalna akcijska grupa (LAG) 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-

unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-

19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/  

Energetska obnova višestambenih zgrada U najavi   
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska

-obnova-visestambenih-zgrada/  

Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih 

izvora energije za javnu infrastrukturu za skladištenje 

voća i povrća” 

U najavi 
Jedinice lokalne samouprave 

Jedinice regionalne (područne) samouprave 

Više na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-

energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-

voca-i-povrca/  

Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu 

infrastrukturu za skladištenje voća i povrća” 
U najavi 

Jedinice lokalne samouprave 

Jedinice regionalne (područne) samouprave 

Više na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-3-4-investicije-u-javnu-

infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/  

Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i 

nedrvnih šumskih proizvoda” 
U najavi 

Jedinice lokalne samouprave 

Mikro poduzetnici 

Mali i srednji poduzetnici 

Šumoposjednici 

Udruženja šumoposjednika 

Više na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-

sumskih-proizvoda/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-4-investicije-u-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-4-investicije-u-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-4-investicije-u-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i 

lokalna tržišta” 
U najavi  

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-

lokalna-trzista/  

Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih 

šumskih sastojina i šumskih kultura” 
U najavi 

Šumoposjednici 

Udruženja šumoposjednika 

Trgovačka društva i druge pravne osobe koje sukladno 

Zakonu o šumama gospodare šumama i šumskim 

zemljištima u vlasništvu Republike Hrvatske 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-

sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/  

Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u 

pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 
U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-

pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/  

Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje 

poučnih staza, vidikovaca i ostale manje infrastrukture” 
U najavi 

Šumoposjednici 

Udruženja šumoposjednika 

Trgovačka društva i druge pravne osobe koje sukladno 

Zakonu o šumama gospodare šumama i šumskim 

zemljištima u vlasništvu Republike Hrvatske 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-

poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-

infrastrukture/  

Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih 

djelatnosti u ruralnim područjima” 
U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-

djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/  

Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane 

vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-(mikro, mali i 

srednji) 

U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-

vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-

mali-i-srednji/  

Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i 

korištenje stajskog gnoja u cilju smanjenja štetnog 

utjecaja na okoliš” 

U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-

koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-

stetnog-utjecaja-na-okolis/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, 

modernizacija i povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava” 

U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-

modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-

poljoprivrednih-gospodarstava/  

Mjera 14 “Dobrobit životinja” U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-

dobrobit-zivotinja/  

Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim 

ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u 

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za 

izravna plaćanja 

U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-

placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-

ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-

podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-

izravna-placanja/  

Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja 

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 
U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-

ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-

jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-

placanja/  

Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – 

u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu 

za izravna plaćanja 

U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-

poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-

sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-

potporu-za-izravna-placanja/  

Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih 

izvora energije” 
U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-

energije/  

Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih 

izvora energije” 
U najavi Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-

energije/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove 

informiranja i promoviranja” 
U najavi  

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-

informiranja-i-promoviranja/  

Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine” U najavi  

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/  

Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja 

vezana uz očuvanje okoliša” 
U najavi 

Javne i privatne organizacije 

Poljoprivredni gospodarski subjekti 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-

vezana-uz-ocuvanje-okolisa/  

Jačanje izvrsnosti i privlačnosti strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja u sektoru turizma i ugostiteljstva 
U najavi Škole 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-

izvrsnosti-i-privlacnosti-strukovnog-obrazovanja-

i-osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-

ugostiteljstva/  

9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija U najavi 

Mikro poduzetnici, Mali i srednji poduzetnici, Fizičke 

osobe 

Poljoprivredni gospodarski subjekti, Zadruge 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-

uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-

organizacija/  

5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog 

potencijala” 
U najavi 

Poljoprivredni gospodarski subjekti 

 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-

obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-

potencijala/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba 

tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih 

šumskih proizvoda 

U najavi 

Jedinice lokalne samouprave 

Mikro poduzetnici 

Mali i srednji poduzetnici 

Obrtnici 

Šumoposjednici 

Udruženja šumoposjednika 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-

sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-

marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-

operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba 

U najavi 

Mikro poduzetnici 

Mali i srednji poduzetnici 

Obrtnici 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-izvrsnosti-i-privlacnosti-strukovnog-obrazovanja-i-osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-ugostiteljstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-izvrsnosti-i-privlacnosti-strukovnog-obrazovanja-i-osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-ugostiteljstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-izvrsnosti-i-privlacnosti-strukovnog-obrazovanja-i-osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-ugostiteljstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-izvrsnosti-i-privlacnosti-strukovnog-obrazovanja-i-osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-ugostiteljstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

tipa operacije 8.6.2. Modernizacija tehnologija, strojeva, 

alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-

marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-

operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba 

tipa operacije 8.6.1. Modernizacija tehnologija, strojeva, 

alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim 

radovima 

U najavi 

Mikro poduzetnici 

Mali i srednji poduzetnici 

Fizičke osobe 

Obrtnici 

Šumoposjednici 

Udruženja šumoposjednika 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-

sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-

marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-

operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/  

Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a“– provedba tipa 

operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata 

suradnje“ 

U najavi Odabrana lokalna akcijska grupa (LAG) 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-

aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-

operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-

suradnje/  

Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a“– provedba tipa 

operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta 

suradnje“ 

U najavi 
Odabrana lokalna akcijska grupa (LAG) 

 

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-

aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-

operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-

suradnje/  

 

Otvoreni natječaji: 

1. Europski fond za regionalni razvoj 

 Integrator – Otvoren do 29.6.2020.  https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/integrator-2018/  

 Nabava komunalnih vozila za odvojeno prikupljanje otpada – Otvoren do 30.09.2020.  https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-

komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/  

 Uspostava reciklažnih dvorišta – Otvoren do 15.02.2021. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-reciklaznih-dvorista/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/integrator-2018/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-reciklaznih-dvorista/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz aktivnosti istraživanja i razvoja – faza II – Otvoren do 29.6.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/povecanje-razvoja-novih-proizvoda-i-usluga-koji-proizlaze-iz-aktivnosti-istrazivanja-i-razvoja-faza-ii/  

 Razvoj mreže poduzetničkih potpornih institucija (PPI) putem HAMAG-BICRO – Faza 2 – Otvoren do 15.05.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-mreze-poduzetnickih-potpornih-institucija-ppi-putem-hamag-bicro-faza-2/  

 Uspostava postrojenja za obradu/recikliranje građevnog i/ili krupnog (glomaznog) komunalnog otpada – Otvoren do 30.11.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-postrojenja-za-obradu-recikliranje-gradevnog-i-ili-krupnog-glomaznog-komunalnog-otpada/  

 Poziv na dostavu projektnih prijedloga Izgradnja i opremanje postrojenja za biološku obradu odvojeno sakupljenog biootpada – Otvoren do 

1.10.2020. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-obradu-

odvojeno-sakupljenog-biootpada/ 

 Sanacija zatvorenih odlagališta neopasnog otpada – Otvoren do 31.12.2022. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-

odlagalista-neopasnog-otpada/  

 Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpadnog papira, kartona, metala, plastike i drugih materijala – 

Otvoren do 30.6.2020. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-

papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/  

 Unapređenje i povećanje kapaciteta oporavilišta za divlje životinje – Otvoren do 21.12.2020. - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unapredenje-i-povecanje-kapaciteta-oporavilista-za-divlje-zivotinje/  

 Znakovi kvalitete – Otvoren do 29.6.2020. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/znakovi-kvalitete/  

 Certifikacijom proizvoda do tržišta – Otvoren do 29.6.2020. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/certifikacijom-proizvoda-do-trzista-faza-ii/  

 Inovacijski vaučeri za MSP-ove – Otvoren do 29.6.2020.  https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/povecanje-razvoja-novih-proizvoda-i-usluga-koji-proizlaze-iz-aktivnosti-istrazivanja-i-razvoja-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-mreze-poduzetnickih-potpornih-institucija-ppi-putem-hamag-bicro-faza-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-postrojenja-za-obradu-recikliranje-gradevnog-i-ili-krupnog-glomaznog-komunalnog-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-obradu-odvojeno-sakupljenog-biootpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-obradu-odvojeno-sakupljenog-biootpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-odlagalista-neopasnog-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-odlagalista-neopasnog-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unapredenje-i-povecanje-kapaciteta-oporavilista-za-divlje-zivotinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/znakovi-kvalitete/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/certifikacijom-proizvoda-do-trzista-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do 30.06.2022.  http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-

plana-grada-petrinje/  

 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s naglaskom na udaljena i deprivirana područja kroz ulaganja u potrebe pružatelja 

usluga zdravstvene zaštite na primarnoj razini – Otvoren do 31.12.2020.  http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-

primarnoj-zdravstvenoj-zastiti/  

 Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj zaštiti – Otvoren do 31.12.2020. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-hitnoj-

zdravstvenoj-zastiti/ 

 Poboljšanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim kirurgijama – Otvoren do 31.12.2020. 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-dnevnim-bolnicama-i-ili-dnevnim-kirurgijama/  

 

2. Europski socijalni fond 

 

 Poziv Petrinjskoj razvojnoj agenciji PETRA za dostavu prijedloga operacije „Uspostava usluga Poduzetničko društvenog centra Petrinje“ – 

Otvoren do 30.06.2020. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-petrinjskoj-razvojnoj-agenciji-petra-za-dostavu-prijedloga-operacije-

uspostava-usluga-poduzetnicko-drustvenog-centra-petrinje/  

 Osiguravanje sustava podrške za žene žrtve nasilja i žrtve nasilja u obitelji – Otvoren do 31.12.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-sustava-podrske-za-zene-zrtve-nasilja-i-zrtve-nasilja-u-obitelji/  

 „MOJA MIROVINA – Unapređenje usluga REGOS-a na tržištu rada“ – Otvoren do 31.05.2020.  https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/moja-

mirovina-unapredenje-usluga-regos-a-na-trzistu-rada/  

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-primarnoj-zdravstvenoj-zastiti/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-primarnoj-zdravstvenoj-zastiti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-hitnoj-zdravstvenoj-zastiti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-hitnoj-zdravstvenoj-zastiti/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-dnevnim-bolnicama-i-ili-dnevnim-kirurgijama/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-petrinjskoj-razvojnoj-agenciji-petra-za-dostavu-prijedloga-operacije-uspostava-usluga-poduzetnicko-drustvenog-centra-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-petrinjskoj-razvojnoj-agenciji-petra-za-dostavu-prijedloga-operacije-uspostava-usluga-poduzetnicko-drustvenog-centra-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-sustava-podrske-za-zene-zrtve-nasilja-i-zrtve-nasilja-u-obitelji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/moja-mirovina-unapredenje-usluga-regos-a-na-trzistu-rada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/moja-mirovina-unapredenje-usluga-regos-a-na-trzistu-rada/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 Poziv na dostavu projektnih prijedloga “Zaželi – program zapošljavanja žena – faza II” – Otvoren do 28.2.2021. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-ii/  

 Suradnja organizacija civilnoga društva i lokalnih vlasti na prevenciji korupcije i sukoba interesa u provedbi javnih politika – OBUSTAVA 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/suradnja-organizacija-civilnoga-drustva-i-lokalnih-vlasti-na-prevenciji-korupcije-i-sukoba-interesa-u-

provedbi-javnih-politika/  

 Podrška daljnjem procesu deinstitucionalizacije i transformacije domova socijalne skrbi za osobe s invaliditetom – Otvoren do 31.12.2020. 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-

invaliditetom/   

 Podrška procesu deinstitucionalizacije i prevencije institucionalizacije djece i mladih – Otvoren do 31.12.2020. 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-procesu-deinstitucionalizacije-prevencije-institucionalizacije-djece-mladih/  

 

3. Kohezijski fond 

 

 Nabava komunalnih vozila za odvojeno prikupljanje otpada – Otvoren do 30.09.2020.  https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-

komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/  

 Uspostava reciklažnih dvorišta - Otvoren do 15.02.2021. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-reciklaznih-dvorista/ 

 Uspostava postrojenja za obradu/recikliranje građevnog i/ili krupnog (glomaznog) komunalnog otpada – Otvoren  do 30.11.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-postrojenja-za-obradu-recikliranje-gradevnog-i-ili-krupnog-glomaznog-komunalnog-otpada/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/suradnja-organizacija-civilnoga-drustva-i-lokalnih-vlasti-na-prevenciji-korupcije-i-sukoba-interesa-u-provedbi-javnih-politika/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/suradnja-organizacija-civilnoga-drustva-i-lokalnih-vlasti-na-prevenciji-korupcije-i-sukoba-interesa-u-provedbi-javnih-politika/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-invaliditetom/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-invaliditetom/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-procesu-deinstitucionalizacije-prevencije-institucionalizacije-djece-mladih/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabava-komunalnih-vozila-za-odvojeno-prikupljanje-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-reciklaznih-dvorista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-postrojenja-za-obradu-recikliranje-gradevnog-i-ili-krupnog-glomaznog-komunalnog-otpada/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 Poziv na dostavu projektnih prijedloga Izgradnja i opremanje postrojenja za biološku obradu odvojeno sakupljenog biootpada – Otvoren do 

1.10.2020. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-

obradu-odvojeno-sakupljenog-biootpada/  

 Sanacija zatvorenih odlagališta neopasnog otpada – Otvoren do 31.12.2022. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-

odlagalista-neopasnog-otpada/  

 Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpadnog papira, kartona, metala, plastike i drugih materijala – 

Otvoren do 30.6.2020. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-

postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-

drugih-materijala/  

4. Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

 Natječaj za provedbu tipa operacije 6.4.1. »Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim 

područjima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. – Otvoren do 28.7.2020.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima-

iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020/  

 Natječaj za provedbu podmjere 16.1. „Potpora za osnivanje i rad operativnih skupina Europskog partnerstva za inovacije (EIP) za 

poljoprivrednu produktivnost i održivost“ – tipa operacije 16.1.2 „Operativne skupine“ – Otvoren do 15.6.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-16-1-potpora-za-osnivanje-i-rad-operativnih-skupina-europskog-

partnerstva-za-inovacije-eip-za-poljoprivrednu-produktivnost-i-odrzivost-tipa-operaci/  

 Natječaj za tip operacije 19.3.1. Priprema aktivnosti projekta suradnje – Otvoren do 30.06.2021. - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-obradu-odvojeno-sakupljenog-biootpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-izgradnja-i-opremanje-postrojenja-za-biolosku-obradu-odvojeno-sakupljenog-biootpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-odlagalista-neopasnog-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvorenih-odlagalista-neopasnog-otpada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-ili-opremanje-postrojenja-za-sortiranje-odvojeno-prikupljenog-otpadnog-papira-kartona-metala-plastike-i-drugih-materijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima-iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima-iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-16-1-potpora-za-osnivanje-i-rad-operativnih-skupina-europskog-partnerstva-za-inovacije-eip-za-poljoprivrednu-produktivnost-i-odrzivost-tipa-operaci/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-16-1-potpora-za-osnivanje-i-rad-operativnih-skupina-europskog-partnerstva-za-inovacije-eip-za-poljoprivrednu-produktivnost-i-odrzivost-tipa-operaci/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 Natječaj za tip operacije 4.2.2. Korištenje obnovljivih izvora energije – Otvoren do 30.06.2020. https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-2/  

 Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima” – Otvoren do 18.05.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima/  

 Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta suradnje – Otvoren do 30.06.2022. - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/  

 Tip operacije 3.1.1. – Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u sustavima kvalitete – Otvoren do 30.09.2020. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete/  

 

5. Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD) 

 

 „Ublažavanje siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim osobama podjelom hrane i/ili osnovne materijalne pomoći – faza III“ – OBUSTAVA 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-

materijalne-pomoci-faza-iii/    

           Sljedeći broj biltena izlazi za dva tjedna.           
 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iii/


                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

 


